
DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA DE PEQUIZEIRO-TO

     Código 2862024307 QUARTA, 05 DE JUNHO DE 2024 ANO II

EDIÇÃO N˚ 286

PREFEITURA DE PEQUIZEIRO-TO
Rua Salgado Filho, S/n˚ - Centro
Pequizeiro-TO / CEP: 77730000
 
Jocélio Nobre da Silva
Prefeito Municipal
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente.

Em acordo com Validador I.T.I. versão 2.11rc5.

Imprensa oficial instituida por Lei n˚416, de 27 de

Janeiro de 2017

A  autenticidade  deste  documento  poderá  ser

confirmada  na  página  do  Diário  Oficial  na

internet,  no  endereço

https://www.pequizeiro.to.gov.br/diariooficial

por meio do código de verificação ou QR Code.

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO

2862024307

SUMÁRIO

▶ SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER 2 ...................... 
   PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 526/2024 2 ............................................ 
▶ SECRETARIA DE SAÚDE 3 ....................................................................... 
   DISPENSA DE LICITAÇÃO 35º/2024 3 ....................................................... 

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.3.1

13
10

02
41

41
85

08
22

91
6

Diário Oficial 286/2024 - Prefeitura Municipal de Pequizeiro-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PEQUIZEIRO:25086604000123 em 05/06/2024 12:42

Certificado emitido por AC SOLUTI Multipla v5 - Página 1 de 3



Prefeitura de Pequizeiro-TO, quarta, 05 de junho de 2024 D.O.286-Pág. 2 de 3

-

   

      SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER         

EXTRATO DE CONTRATO Nº 009/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 526/2024

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CONTRATADA: VOICE A4 LTDA/inscrita no
CNPJ/ sob o nº:20.756.910/0001-06 sediado na Quadra 604 Sul Al 06, Snº LT 20 Cidade de
PALMAS-TO CEP  77.022-038:  neste  ato  representada  pela  sr.  RICARDO FARIAS  BARBOSA,
Destinado a contratação de serviços com show artístico do cantor de renome nacional Rony
Sertão que realizará apresentação no dia 30 de maio 2024 na praça Arthur Ferreira Lima /feira
coberta .  VALOR:  60.000,00  (sessenta  mi l  rea is)  Dotação  Orçamentár ia .
02.02.13.322.0009.2.049  -  1.500.0000.00000  1.700.0000.0000  -  1.701.0000.0000
1.710.0000.0000  –  494  -  05.02.13.122.0009.2.049  3.3.90.39

Pequizeiro – TO, 03 de junho de 2024

JOCÉLIO NOBRE DA SILVA

Prefeito Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.pequizeiro.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-f6919e-05062024113711

13
10

02
41

41
85

08
22

91
6

Diário Oficial 286/2024 - Prefeitura Municipal de Pequizeiro-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PEQUIZEIRO:25086604000123 em 05/06/2024 12:42

Certificado emitido por AC SOLUTI Multipla v5 - Página 2 de 3



Prefeitura de Pequizeiro-TO, quarta, 05 de junho de 2024 D.O.286-Pág. 3 de 3

-

   

      SECRETARIA DE SAÚDE         

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

“DISPÕE SOBRE PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 35º/2024. 
 

O SECRETÁRIO DE SAÚDE, RAQUEL RIBEIRO RODRIGUES NOBRE, no uso de 
suas atribuições legais e constitucionais. 

 
CONSIDERANDO a necessidade de DESTINADO A ATENDER DESPESAS COM 

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS. 

 
CONSIDERANDO o Despacho do Departamento DIRETORIA GERAL DE SAÚDE, 

com o fim de manifestar acerca do proposto para contratação da empresa apresentada em razão 
da escolha do fornecedor e justificativa de preço. 

 
CONSIDERANDO a Nota de Dotação Orçamentária da(s) Unidades: ,declarando 

previsão orçamentária com saldo disponível. 
 

CONSIDERANDO as dotações associadas ao procedimento licitatório: 

 
CONSIDERANDO por fim, a Nota de Programação Financeira, declarando 

disponibilidade financeira junto ao Tesouro Municipal. 
 

RESOLVE: 

 
Art.1.º DISPENSAR a realização de licitação, nos termos Art. nº 75 da Lei 14.133/21- 

Inciso II de 21 de junho de 1993 e suas alterações, para: 
 

T&F MEDICAL LTDA, pessoa Jurídica: inscrito no CNPJ sob o nº 51.694.197/0001-47, 
estabelecida no endereço RUA SADOC CORREIA, SALA 02, 850, SETOR CENTRAL, 77.803- 
060, ARAGUAÍNA - ESTADO DO TOCANTINS - TO. 

 
LOTE/ITEM DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO MARCA QTDE. UNID. VALOR ESTIMADO VALOR VENCEDOR 

1/1 MÉDICO (a) GENERALISATA  1,00 H 23.333,33 20.000,00 

TOTAL VENCEDOR 20.000,00 

 

Art.2.º Este Ato entra em vigor a partir da data de sua publicação. 
 

DIRETORIA GERAL DE SAÚDE de PEQUIZEIRO-TO, aos 05/06/2024. 
 

 

 

 
 

RAQUEL RIBEIRO RODRIGUES NOBRE 
SECRETÁRIO DE SAÚDE 

 

13
10

02
41

41
85

08
22

91
6

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 286/2024 - Prefeitura Municipal de Pequizeiro-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PEQUIZEIRO:25086604000123 em 05/06/2024 12:42

Certificado emitido por AC SOLUTI Multipla v5 - Página 3 de 3

http://www.tcpdf.org

		2024-06-05T12:42:24-0300




